In quietationem praterea ultra proximos officij Istiti Pastrey Capitay Præmysliens terminos dilatoriem sibi non recipiendo nullasq; motiones Appellationes ac earum prosecutiones faciundo ac pmissa omnia Panis simplicibus vel triplicatis. Quasitionibus, suspensionibus, fatalis Iuris, prescriptione. Terrestri, bello, conventiones, ac alijs omnibus Iuris remedijs et defensis non subterfugiendo nec modo alio quovis evadendo hac sua Presenti personali recognitione admissa omnia mediante.

M. Castellanus Crusuiceni Lamultowa et Aniszko wa ac alios Quictat

176 Comprensus personaliter coram Officio et Actis Presentibus Pastrey Capitay Præmysliens Magus Constantinus Samirus in Magna Scrawin Scrawinski Castellanus Præmysliens Iudiciorum Tribunalium ea Palatinatu Brestens Lucia adgens Iudex Deputatus sanus mente et Corpore exans a Terris Districtibus Iuris Iurisdictionibusq; suis quibusvis proprijs et Competentibus recedendo Presenti vero Pastrey Capitay Præmysliens Iurisdictioni que ad actum hunc attinet se cum successoribus bonisq; suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando atq; subicundo palam publice libere ac per expressum recognovit. Quia ipse suo et Laboriosi olim Lucio Oryniqt de della Wywe subditi successorum nomine Conos et Nls Zophiam Turpolska primi voti Nls olim Alexandri

Poplawski ad Grans vero secundarum Nuptiarum Gnozi Joannis
 Ramule Pontem legitimam cum Anna de Poplawij Korzeniecha
 primarum olim Gnozi Alexandri Korzeniechi ad Grans vero se-
 cundi Nuptus Gnozi Sigismundi de Buzenin Anniszek Consortis
 legitimam cum Alexandrum Chlopecki Albertum Kobylnicki atq;
 Jolowicki eorumq; posteror exceptis Nri Thoma Zielonka et Ho-
 nesto Szymanski Infamibus et proscriptis) de causa et Actione iu-
 diciaria per se Recognoscentem superscriptis Ramulowa et Annis-
 zekowa ac alijs superius nominatis Ratione per ipsos tempore
 loco et modo in protestatione eo nomine cond ~~ipsi~~ facta atq; pro-
 cessu causa specificatis in contemptum sui Recognoscentis ad Grans:
 Iudiciorum Tribunalitiorum ex Palatinatu Bresteni Kujawia Judi-
 cas Deputati Laboriosi olim Lucio Ovjniqt de villa Kojwoe Suris-
 bus sui Recognoscentis subiecti subditi tempore discessus ad Judi-
 cia Tribunalitia Regni Pervicouien a se Recognoscente informa-
 tionis causa de statu bonorum eorumq; Advocati statim post di-
 scesum sui Recognoscentis Pervicouien ad eadem Iudicia Tribia
 pro munere et functione sua ut Deputati Iudicis Anno G^{re} et
 et immediate praterito accepta Notitia quod idem supranvatus sub-
 ditus domus sua redierit mandatisq; sui Recognoscentis paruerit
 sine p^oda prima captiuationis sine figura Iudicij absq; omni an-
 ma dispositione cum periculo anima in sylvis ad eandem vil-
 lam pertinens suspensionis et vita sine quouis demerito in so-
 lum contemptum sui Recognoscentis privationis revidomnium.

eisdem olim subditi suspensi In processu causa specificatarum
 indebita receptionis aliorumq; subditorum villa eisdem Koywe-dar
 vjs angariationibus oppressionibus extortionibus et incarcerationi-
 bus affectionis prout Protestatio atq; Processus causa eisdem pra-
 missa in se latius continent ad hoc idem Iudicium Tribunal
 Rni Lublincn instituta et intentata Nec non de protestatione eo
 nomine facta atq; Decreti Iudicij Tribly Regni Lublincn Execu-
 torialibus eadem causa fusiis in se continentibus. Tum de pena
 Infamia eadem in causa post Temerarium Plentiis Pantiis pta-
 ta a Iudicio Tribus ptea agitatione causa eisdem recessu
 super ipsis obtenta et publicata alijsq; quibusuis condemnati-
 onibus banitionum perpetuarum et Infamiarum earumq; publicatio-
 nibus ea in causa obtentis atq; penis Iudicarijs sibi Reco-
 gnoscenti Decreto eodem Tribus adiudicat tum de protesta-
 tione facta ratione supradictorum facta totoq; causa eisdem
 processu causa latius in se continente Nec non de quibusuis
 praetensionibus generaliter omnibus ad hunc actus p. ex. inter-
 uenient excepto certo processu in contractu specificato quietat
 Causa eandem et actionem Decreta Tribus atq; penas Infamiae
 et banitionis perpetuand earumq; publicationes in toto
 et per omnia cassat mortificat et annihilat sibi et suis por-
 tevis ratione missorum omnium perpetuum imponendo sic
 sententiam salua nihilominus causa eadem et Actione Iudicia-
 ria Decretisq; factis Tribunalis Executorialibus atq; pena
 Infamia et ipsius publicatione ulterioniq; prosecutione quo ad

personarū et interesse suprascripti Nris Thomae Zielonia. et Honori
Jeymanski sibi Recognoscenti pleno in robore reservata

Magus Castellanus Cru suicen et Mniszkowa mutuo Roborant et vno Statuet.

Comparentes personaliter foram officio et Actis presentibus factis
Capitanū Przemysliens Magus Constantinus Jasimirus in Magna
Securā Sczarovinski Castellanus Crusuicē ab una et Gnosa An-
na Poplavska primarum olim Gnosi Alexandri Korzeniecki
Gnosi olim Martini Korzeniecki filij ad prens vero secun-
darū nuptiarum Gnosi Sigismundi a Buxenū Mniszek Con-
sors legitima Pare ab altera sani mentibus et forponibus existen-
tes a Terris Districibus Iuribus Iurisdictionibusq; suis quibus-
vis propriis et competentibus recedendo presentē vero factis
Capitanū Przemysliens Iurisdictioni quo ad actum hunc attinet
se cum succēssibus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter
et plenarie incorporando atq; subyūendo palā libere publi-
ce ac per expressum recognoverunt et quilibet illorum veors
im presentē vero suprascrip Gnosa Mniszkowa consors cum
eiusq; Mariti sui uti Tutoris conjugalis personali assistenz
tia et ultiones ad infrascra recognoscenda consensu recognos-
vit Quia ipsi et quidem Gnosa Mniszkowa suo et hno-
sa Helena Korzeniecka cum priorē olim Marito suo procre-
ata filia Mnisvennis pro cuius rati habitione cauet et se-